Dimensiones: | x a x a (mm)
Dimensiones zapata | x a (mm)
Peso de operacion (kg)
Frecuencia (N° de golpes x min)
Avance (metros/min)

Amplitud (mm)

Fuerza de impacto (Kg)
Motor/Modelo

Tipo

Velocidad calibrada (rpm)
Capacidad de aceite del motor (Its)
Tipo de aceite

Capacidad del tanque
de combustible (Lts)

Combustible

720 x 415 x 1043
280 x 330

72

680-710

10/15

85

1730

Honda GXR 120T

4 tiempos, enfriado por aire/OHC/Mono cilindrico/a gasolina

3,600
0.55
SAE 10W-30

25

Octanage superior a 93

Nuevo disefio moderno. Proporciona resultados excelentes en
compactacién debido a su alta tecnologia que brinda una alta

energia por golpe, gran altura por salto del pisén y un rapido
avance. Excelente para la compactacién de suelos cohesivos y
semi cohesivos, adecuado para espacios reducidos y zanjas.
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